((TITULO))Coordenadoria de Administração e Finanças

((TEXTO))Processo nº 2011-0.100.371-1
EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 14/SP-PI/2014, EFETIVANDO O ADITAMENTO Nº 07 AO CONTRATO Nº 12/SP-PI/2011
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO / SUBPREFEITURA DE PINHEIROS

CONTRATADA: COUTINHO & FERREIRA SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA-EPP,
Objeto do Contrato: Prestação de Serviços de Locação de Veículo com motorista, combustível e quilometragem livre.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo contratual por 12 (doze) meses a partir de 06/06/2014.